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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/reflektor-diodowy-z-czujnikiem-ruchu-10w-700Im-cob-yt-81801-yato-p-1271.html

Opis produktu

Reflektor diodowy z czujnikiem ruchu 10w
700Im cob YT-81801 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kolor

Zrédto $wiatta

Barwa Swiatta

Moc [W]

Strumien Swietlny [Im]
Wspétczynnik oddawania barw

Jednostka

56,20 zt

45,69 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-81801
YT-81801
5906083818011
YATO

szary

COB LED

6000K

10

700

>75

SZT

Energooszczedny produkt alternatywny dla tradycyjnych halogenéw zarnikowych charakteryzujacy sie bardzo niskim
zuzyciem energii elektrycznej (klasa energetyczna A++). Dzieki zastosowanym diodom COB marki

Epistar wydajnos$¢ naswietlacza stoi bardzo wysokim poziomie, a zywotnos$¢ to az 25 000 godzin.

W produktach zastosowano réwniez grube i wytrzymate szkto zabezpieczajace diode przed czynnikami

zewnetrznymi, zanieczyszczeniami i uszkodzeniami mechanicznymi.

oferta wa?na 3 dni
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